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Zestaw wierteł do kamienia Bosch
1609200228 5szt

Cena brutto 37,00 zł

Cena netto 30,08 zł

Numer katalogowy 1609200228

Kod producenta 1609200228

Kod EAN 3165140004350

Linia produktowa Bosch professional

Liczba wierteł 5

Średnica wiertła 10

Typ mocowania walcowy

Rodzaj wiertła spiralne

Zastosowanie do kamienia

Marka Bosch

Kod producenta 1609200228

EAN (GTIN) 3165140004350

Opis produktu
Profil dwuzwojny w kształcie litery U zapewnia skuteczne usuwanie pyłu
Standardowa płytka z węglików spiekanych zapewnia większą odporność na zużycie wiertła
Do: cegła lita, cegła wapienna, cegła piaskowa
Materiał: HM, CT
Rodzaj wiertła: Zestaw wierteł krętych
Uchwyt narzędzia: cylindryczny

Rozmiary (średnica / długość robocza / długość całkowita):
4/40/75 mm
5/50/85 mm
6/60/100 mm
8/80/120 mm
10/80/120 mm

Maks. obrotów:
4 mm - 2000 obr/min
5 mm - 1300 obr/min
6 mm - 1300 obr/min
8 mm - 1000 obr/min
10 mm - 800 obr/min

wygenerowano w programie shopGold

https://www.libron.net.pl/zestaw-wiertel-do-kamienia-bosch-1609200228-5szt-p-12879.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

